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PG SPG

PY

ACT OB

NOMBRE ESTRUCTURA PROGRAMATICA

ASIGNADO

VIGENTE

EJECUTADO

NIVEL ASOCIADO DEL
CLASIFICADOR

Meta

Poblacién Beneficiada

No. de Meta

Descripeién

Unidad de
Medida

Meta
Inicial

Meta
Vigente

Género

Edad

Etnia

Meta
Ejecutada

Mujeres

Hombres

Total

13-30 afios
(Juventud)

02 menores
de 13 aiios
(nifiez)

Mayores de Mayores de 60
30260 afios (Tercera
afios Edad)

Total

Maya Xinca Garifuna Otros Total

Recursos Hidricos y Saneamiento

Entidad :

Estructura Programitica

CONSERVACION, PRESERVACION Y RESGUARDO DEL ECOSISTEMA

DEL LAGO DE ATITLAN

11130016 - 237 - AUTORIDAD PARA EL MANEJO SUSTENTABLE DE LA CUENCA DEL LAGO DE ATITLAN Y SU ENTORNO

4,583,640.00

4,578,377.00

288,555.50

05-01-01 Observancia de la Calidad Ambiental del Agua

Total Poblacién Beneficiada

2

Capacitacion y
concientizacion a la
poblacion de la cuenca del
Lago de Atitlan sobre
buenas practicas
ambientales para el control
de la contaminacion
Fomento de proyectos de
desarrollo economico
sostenibles en el sector
publico y privado de la
cuenca del Lago de Atitlan
Conservacion de suelo,
incremento y conservacion
de la cobertura forestal y
promocion de practicas
agricolas sostenibles en la
Cuenca del Lago de Atitlan
Fortalecimiento a entidades
publicas y privadas en la
gestion y manejo de
desechos y contaminantes
en la cuenca del Lago de
Atitlan

Informes actualizados sobre
la calidad de los recursos
naturales (suelo, agua y
bosque), clima, desechos y
contaminantes de la cuenca
del lago de Atitlan, para
informar a la poblacion en
general y toma de
decisiones

Evento

Evento

Evento

Evento

Evento

205

224

205

109

105

0

278

117

459

155

68

181

433

433

298

892

25 33

25 88

358 17

59 32

227 31

699 80

433

95

298

892

72 0 0 23 95

605 0 0 287 892
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PG SPG  PY ACT OB NOMBRE ESTRUCTURA PROGRAMATICA ASIGNADO VIGENTE EJECUTADO NIVEL ASOCIADO DEL
CLASIFICADOR
Meta Poblacion Beneficiada
Género Edad Etnia
No. de Meta Descripcién Unidad de Meta Meta Meta
Medida Inicial Vigente Ejecutada Mujeres Hombres Total 0 a menores 13-30 aiios Mayores de Mayores de 60 Total Maya Xinca Garifuna Otros Total
de 13 aiios (Juventud) 30 a 60 anos (Tercera
(nifiez) aiios Edad)
Objetivos

Resultados Alcanzados:

Obstaculos Encontrados

Documento Respaldo:

Fecha Documento Respaldo:




